secretaria da camara <secretaria@camaratga.mt.gov.br>

Composição do Conselho Municipal de Segurança Pública - COMSEGUR
Prefeitura de Tangará da Serra <notificacao@1doc.com.br> 27 de junho de 2025 às 13:48
Responder a: responda+313235352D31393438313631@1doc.com.br
Para: vereadoredmilsonporfirio@gmail.com, presidencia@camaratga.mt.gov.br, secretaria@camaratga.mt.gov.br

Ofício 3.990/2025:

Ao Ilmo. Senhor

 Edmilson Avelino Porfirio

Presidente da Câmara Municipal

Cumprimentando-o cordialmente, pelo presente a Prefeitura Municipal de Tangará da Serra por meio da Coordenação
dos Conselhos Municipais, tem a honra de convidar representantes da Câmara Municipal de Veradores de Tangará da
Serra  para integrar a composição do Conselho Municipal de Segurança Pública - COMSEGUR constituído pela Lei
Ordinária nº 6.878, de 21 de maio de 2025.

O Comsegur tem como objetivo formular estratégias e programas, bem como controlar a execução da política municipal
de Segurança Pública, junto às autoridades competentes nas áreas respectivas.

Solicitamos que indique um titular e um suplente para representar o Poder Legislativo. Para tanto, pedimos a gentileza
que  sejam informados os seguintes dados abaixo, para deliberações do respectivo conselho e o cadastramento do
TCE. É INDISPENSÁVEL.

Nome completo:, RG / órgão expedidor:, Data de nascimento / Nacionalidade:, CPF:, Profissão:, Endereço completo
(Rua, nº, Bairro, CEP), E-mail:, Telefones fixo e celular:

O preenchimento das informações acima requerida, poderá ser respondida via formulário. Peço encarecidamente, caso
opte por este meio, responda este documento apenas informando o nome dos indicados, bem como, que os demais
dados foram entregue pelo formulário.

https://forms.gle/7DHzDLJbAkY68kFd9

Certos da vossa pronta disposição e agilidade, agradecemos e nos colocamos a disposição para quaisquer dúvidas.

Atenciosamente

_

Sirlene Rodrigues
Coordenadora da Sala dos Conselhos Municipais

Saiba como responder este Ofício

Acompanhar online »

Enviado e rastreado com 1Doc.

30/06/25, 13:33 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Composição do Conselho Municipal de Segurança Pública - COMSEGUR

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1836105356378315294&simpl=msg-f:18361053563783… 1/2

https://forms.gle/7DHzDLJbAkY68kFd9
https://forms.gle/7DHzDLJbAkY68kFd9
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFQrcdV4-2FFdIEMAuXWWgi5n-2Fs-2FiGPdqM-2F7BCjxC4mMwbxS-2FS2JjHSGeG6TBH-2FhpYXJXro80dVbh1vHOyW-2BIq8-2FPg-3DR1dN_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gZOtCma5KBOtKXpjA7xN3MC0d3OYerPrcf1-2FZ9NVhLK1lxGcRj02Ff-2FnpQQ-2Bfvofb6lbv4cjc6AF1SGS2rd5hoYPRql0z0mAZcpUzpOlY-2Fz07lFQV9mNZMu39a9l-2FLdK2lfaj9vUhsB1SxgoDeYr71gdaAaViPCS-2Bp4O84sXqWEH5vSp-2F6EW2QVzjKvj3xemFlbIOfk1g3LfwAWq6cPkotpOabYIrgm6khCFrQ26FgFaNnPyZixWKwdvkzzByebzpffFr6J9iDGsMGihvIZ7lEfWhyivHjrHTgWpk3xUritpvI90e5uX2Yi6gIQzpOF4251JYrUctmIp-2F5N-2BB4Fclc3-2Bn7tGQu3-2F74-2Bf04jBIRqoinzcM1-2Focv0-2BuI-2B4agLeDhw9N-2BTGowPjNZESUd5kUKkhSXlVIZtbjL4Z1GY7AAcwfCLFlN468398LUgZJWvcZ0exsbB-2Bn8s03CZt3-2FxBrD
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924FSp55wmNpT7Nhbwh-2BCbzn-2FUfb8u63Nc7ILvgt6EDeaLeR6D6JN5RmWpCGSzbf4iKYcfz-2FAsi8g9XqBrTWl9wg2FshOJbEAlENvRxIqKRbK5PbU0iQGAm6sRCMMyULllbsOLe_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gZOtCma5KBOtKXpjA7xN3MC0d3OYerPrcf1-2FZ9NVhLK1lxGcRj02Ff-2FnpQQ-2Bfvofb6lbv4cjc6AF1SGS2rd5hoYPRql0z0mAZcpUzpOlY-2Fz07lFQV9mNZMu39a9l-2FLdK2lfaj9vUhsB1SxgoDeYr71gdaAaViPCS-2Bp4O84sXqWEH5vSp-2F6EW2QVzjKvj3xemFlbIOfk1g3LfwAWq6cPkotpOabYIrgm6khCFrQ26FgFaNnPyZixWKwdvkzzByebzpffFr6J9iDGsMGihvIZ7lEh-2Bo9Ih93BbLK8O7cjctiL8i1dukj2DSh2DYfvns48J5ymHZf7VpA3LGS72WXWhWaDDtA1-2BVyXphNMRhyUAaSG3Gj6Z31CvbZRHeiA5-2BD42D4-2FE2MSszKfXVaf68Gb8E3CQtRfXVc3tIM6rO8KytihIvWXPg1MY5hP8tRX7J9OROsYtsyDFbUsQSbbMpcmF6y
http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFVi0OiqAQEbY0UvCRpjRcVYacD-2Bj5ACFUT0YPnJfMal0aI-2Bl4ieLltE64aJZcI-2FS-2BmS9SRDFj3u6kqxXl1cmMMIMibEpWVU56QUWch1F-2FWx1Zv1HwWJx2FpnpKf1CUlrPg-3D-3DH-bK_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gZOtCma5KBOtKXpjA7xN3MC0d3OYerPrcf1-2FZ9NVhLK1lxGcRj02Ff-2FnpQQ-2Bfvofb6lbv4cjc6AF1SGS2rd5hoYPRql0z0mAZcpUzpOlY-2Fz07lFQV9mNZMu39a9l-2FLdK2lfaj9vUhsB1SxgoDeYr71gdaAaViPCS-2Bp4O84sXqWEH5vSp-2F6EW2QVzjKvj3xemFlbIOfk1g3LfwAWq6cPkotpOabYIrgm6khCFrQ26FgFaNnPyZixWKwdvkzzByebzpffFr6J9iDGsMGihvIZ7lEdsj12qWj3USKUFnQ2IzItbb-2FN0H4URWheLtKLiHOisK9nOal7hh8qL7djUUOli1MDBN-2F5TkWj1u-2FP2L04xgZ36VCO-2BhPqnJ-2B26lJAZ6JT3GWqBWAPGs4mOerUnMSafIkwOXrxDQT7U6L-2BBw5SdeDAALYsYv4dd9QRqadK8LwZYCGcjJlFmep-2BHZGr863WiQx

_

Para cancelar recebimento de comunicação de Prefeitura de Tangará da Serra neste e-mail, clique aqui.

30/06/25, 13:33 E-mail de Camara Municipal de Tangará da Serra - Composição do Conselho Municipal de Segurança Pública - COMSEGUR

https://mail.google.com/mail/u/1/?ik=771fbfb8b8&view=pt&search=all&permmsgid=msg-f:1836105356378315294&simpl=msg-f:18361053563783… 2/2

http://el.1docmail.com.br/ls/click?upn=u001.PQBGLH2g-2Fupg-2Fe03YJxDFSxtwvOn0Mc1H8kisiHXIx-2FPZDQuW3LylTfquivu9924u-2B8uwNNl-2BXxRlWRvabyermwnHvYRMYyGWFiHHLF-2BgJU-3DTcZh_uHJs1V-2BH4MSuZwiBXZ3mvkjY-2B8flfmBHkV9xXGsBIl9UMfEPN08yqGB0V4yHui-2BrYZrRvgKqfXEed7-2F7ubjUxBXFRkuCKq4yyweGbgwpV1gZOtCma5KBOtKXpjA7xN3MC0d3OYerPrcf1-2FZ9NVhLK1lxGcRj02Ff-2FnpQQ-2Bfvofb6lbv4cjc6AF1SGS2rd5hoYPRql0z0mAZcpUzpOlY-2Fz07lFQV9mNZMu39a9l-2FLdK2lfaj9vUhsB1SxgoDeYr71gdaAaViPCS-2Bp4O84sXqWEH5vSp-2F6EW2QVzjKvj3xemFlbIOfk1g3LfwAWq6cPkotpOabYIrgm6khCFrQ26FgFaNnPyZixWKwdvkzzByebzpffFr6J9iDGsMGihvIZ7lESihNYCLewanCgedmn7GAqX8yx4G5U6MTCT6ueTsl5enPquDO1UZNONsGiYoAbmc4eRBCoXzavqIggqW9PlwzvQCiHrIsIQ0WNGAJrEthiNjeqmva8-2ByME3siIEu8mQ1rHKVF-2F9Dq8Mq9vauIYFrpklTx55fQp1MC0fwNReMy6TKhjun0sedSaCJaJmxJzyBp